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پیمان میری

جدایی از نفت مسجدسلیمان

پیمان میری بعد از یک فصل و نیم حضور مجدد در نفت مسجدسلیمان 
از این تیم جدا شد. مهاجم طلایی‌پوشان که پس از جدایی از هوادار به 
نفت مسجد سلیمان پیوست، یک و نیم فصل در این تیم کار را دنبال کرد. 
نفت مسجدسلیمان اما فصل خوبی را پشت سر نگذاشت و به لیگ دسته 
یک سقوط کرد تا اکثر بازیکنان این تیم تصمیم به جدایی بگیرند. پیمان 
میری هم که سابقه صعود با این تیم به لیگ برتر را دارد از این تیم جدا شد.

رامین رضاییان

فصل بعد هم با سپاهان

رامین رضاییان، مدافع فصل گذشته سپاهان که صحبت‌هایی مبنی بر 
جدایی‌اش از جمع شاگردان مورایس به گوش می‌رسید با انتشار پستی 
اعام کرد که در فصل جدید هم در جمع سپاهانی‌ها باقی می‌ماند. 
او نوشت: »در سالی که گذشت با جان و دلم برای تیم خوب سپاهان 
بازی کردم و امیدوارم امسال هم بتوانم دل شما عزیزان را شاد کنم.«

 

سعید واسعی

در فولاد ماند

پس از درخواست علیرضا منصوریان و برگزاری جلسه حمیدرضا شعبانی 
مدیرعامل باشگاه با سعید واسعی، قرارداد همکاری طرفین به مدت 
دو فصل دیگر تمدید شد تا این بازیکن با پیراهن فولاد خوزستان در 
میادین فوتبال حاضر شود. فولادی‌ها در پایان این جلسه با محکوم 
کردن اهانت به قرآن کریم در سوئد، تصویر مشترک خود را با کتاب 

مقدس مسلمانان مزین کردند.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

اسلامی‌خواه: 
انتخاب خیلی 

قشنگی داشتم

قائم اسامی‌خواه، هافبک فصل 
گذشته مس رفسنجان به‌عنوان 
نخستین خرید هوادار معرفی شد 
و چراغ نقل و انتقالات این باشگاه 
تهرانی را روشن کرد. او می‌گوید: 
»فوتبال حرفه‌ای است و تغییرات 
جا  است.  طبیعی  فوتبال  در 
دارد از همه عوامل تیم قبلی‌ام، 
مردم  همه  و  رفسنجان  مس 
رفسنجان تشکر کنم. انتخاب 
قشنگی داشتم، چون از خیلی 
وقت پیش حس نزدیکی به این 
باشگاه می‌کردم و هوادار را مثل 
خانواده‌ خودم می‌دانم. کلی رفیق 
و آشنا اینجا هست و حس غریبی 
خیلی  فصل  امیدوارم  ندارم. 
خوبی داشته باشم. رزومه آقای 
فکری کاملاً مشخص است و من 
هم با اطاع کامل و یک حس 
خیلی خوب قرارداد بستم و مربی 
می‌تواند در این چالش تأثیرگذار 
باشد. حس فوق‌العاده‌ای داشتم 
تا کنار هم سال خیلی خوبی را رقم 
بزنیم. ما همه به کمک یکدیگر 
و کنار بازیکنان قدیمی، کادرفنی 
و کل مجموعه تاش می‌کنیم 
سال فوق‌العاده‌ای را رقم بزنیم. 
خودم می‌دانم چه کلمه‌ای را به 
کار می‌برم، سال »فوق‌العاده« 
که لیاقتش را هم داریم.« او با 
اشاره به فصل پیش رو این‌طور 
می‌گوید: »من کاماً از جو اینجا 
باخبر بودم و می‌دانستم باشگاه 
آرام و منظمی است. حس خیلی 
اولت  روز  در  که  است  خوبی 
خیلی راحت باشی و با اعتماد 
به‌نفس کامل کار کنی. وقتی به 
تیم جدیدی می‌روی مسئولیت 
سنگینی‌ داری و من ذهنی، روحی 
و فیزیکی آماده یک اتفاق بزرگم 
تا کنار بقیه نفرات به چیزی که 
در ذهنم دارم برسم. ما را امسال 
خاص‌تر و ویژه‌تر ببینید و منتظر 

اتفاقات بزرگ باشید.«
 
 

شمس آذر تکذیب 
کرد

فوتبال  تیم  که  شرایطی  در 
شمس‌آذر پس از کسب قهرمانی 
فصل گذشته لیگ دسته اول، این 
روزها تمرینات آماده‌سازی خود را 
برای حضور در لیگ برتر پیگیری 
می‌کند، باشگاه سایپا با ارسال 
نامه‌ای به سرپرست سازمان لیگ 
نسبت به استفاده قزوینی‌ها از 
یک بازیکن شکایت کرده است. 
سایپا اعتقاد دارد سید مجتبی 
حسینی، بازیکن شماره ۲۱ تیم 
شمس آذر با وجود مشمول بودن 
به خدمت سربازی، در ۹ مسابقه 
برای این تیم به شکل غیرقانونی 

به زمین رفته است.
 باشگاه سایپا با استناد به رأی 
صادر شده برای نفت امیدیه در 
مسابقات فصل 1400-99  لیگ 
رسیدگی  دوم، خواستار  دسته 
سازمان لیگ و کمیته انضباطی به 
پرونده بازیکن مذکور شمس‌آذر 
و صدور رأی ۳ بر صفر شدن 
بازی‌هایی شده که حسینی برای 
شمس آذر به زمین رفته است. 
رونوشت این درخواست به رئیس 
کمیته انضباطی فدراسیون هم 

ارسال شده است.
خبر  این  زود  خیلی  البته 
باشگاه  مسئولان  سوی  از 
شمس‌آذر‌قزوین تکذیب  و آن را 
شیطنت نامیدند. این تیم در حال 
حاضر برای حضور قدرتمند و با 
هدف بقا در لیگ بیست‌وسوم 

می‌شود. آماده 

محمود محمودنیا سرمربی تیم فوتبال 
مس کرمان درباره قبول هدایت این تیم 
می‌گوید: »فصل قبل من تا پایان نیم‌فصل 
در کادرفنی حضور داشتم اما به‌دلیل 
مشکلاتی که پیش آمد ترجیح دادم 
از تیم جدا شوم، آن زمان مس فاصله 
امتیازی خوبی با انتهای جدول داشت و 
حالا دیگر نمی‌خواهم آن مشکلات را باز 
کنم. از روز اولی که قرایی به باشگاه مس 
آمد از من خواستند که به‌عنوان مشاور 

در کنارشان باشم و تمام تلاشم را کردم 
بهترین گزینه برای مس انتخاب شود و به 
مجتبی حسینی و رسول خطیبی رسیدیم 
که در نهایت خطیبی به‌عنوان سرمربی 
قطعی باشگاه مس انتخاب شد. در 
همان زمان انتخاب سرمربی هم باشگاه 
به من پیشنهاد سرمربیگری مس را دارد 
اما نپذیرفتم. در نهایت رسول خطیبی 
سرمربی شد اما بعد از دو هفته مشکلاتی 
پیش آمد و از خطیبی خواسته شد که مبلغ 

قراردادش را کاهش دهد که او نپذیرفت 
و در کمال خوبی و خوشی این همکاری 
تمام شد و فصل پیش با سرمربیگری فرزاد 
حسین‌خانی مس به لیگ برتر صعود کرد 
و من هم در آن کادرفنی حضور داشتم اما 
فصل گذشته اتفاق خوبی برای مس رخ 
نداد و دوباره این تیم به لیگ یک سقوط 
کرد. بازی در لیگ برتر خیلی ساده‌تر از بازی 
در لیگ یک است، زیرا در لیگ برتر برای 
بقا باید بین 16 تیم در جمع 14 تیم باشید 

تا تیم در لیگ برتر بماند اما در لیگ یک 
باید در جمع 18 تیم و 34 هفته مسابقاتی 
به‌عنوان یکی از دو تیم صدر جدول باقی 
بمانید تا به لیگ برتر صعود کنید.« اما 
وعده او برای صعود به لیگ برتر: »رقابت 
در لیگ یک برای صعود به لیگ برتر واقعاً 
هواداران  طاقت‌فرساست.  و  سخت 
باشگاه مس هم بحق مطالبه دارند تا تیم 
محبوب‌شان در سطح اول فوتبال کشور 
حضور داشته باشد اما نباید این فشار 

بازگشت به لیگ برتر روی بازیکنان خیلی 
زیاد شود. هواداران مس باید سعه صدر 
داشته باشند و صبوری به خرج بدهند تا با 
یک برنامه 2 ساله تیم مس دوباره به لیگ 
برتر بازگردد. البته قطعاً مجموعه باشگاه 
و بازیکنان و کادرفنی تمام تاش خود را 
می‌کنند تا در همان سال اول صعود کنند 
اما هیچ کس نمی‌تواند قول صعود بدهد 
فقط می‌توانم قول بدهم که سختکوشانه 

برای عبور از این مسیر تلاش کنیم.«

وعده دوساله صعود

محمودی‌نیا: با برنامه‌ای دوساله مس به لیگ برتر بازمی‌گردد

صنعت‌نفت آبادان سال‌هاست که 
دچار مشکلات زیادی شده که هر 
بار این مسأله، تیم را در خطر سقوط  
قرارمی‌دهد. آبادانی‌ها در چند فصل 
اخیر نتوانستند نتایج خوبی بگیرند 
و حتی زمانی که مشکل مالی هم 
نداشتند، به خواسته خود نرسیدند 
و کاری از پیش نبردند. به گفته اکثر 
کارشناسان و بخصوص مجید جلالی 
که سال‌هاست در فوتبال ایران 
سرمربیگری کرد و تجربه بالایی دارد، 
صنعت‌نفت اغلب دچار حاشیه و 
دلال‌بازی است که این مسأله باعث 
می‌شود نتواند به خواسته‌اش برسد 
و نتایج درخشانی بگیرد تا در نهایت 
برای ماندن در لیگ برتر دست و 

پا بزند. 
این در حالی است که هواداران 
و  جز  ً قعا ا و ن  ا د با آ صنعت‌نفت 
صبورترین هواداران هستند که سعی 
می‌کنند طوری کنار تیم باشند تا 
حاشیه‌ای ایجاد نشود. هواداران 
صنعت‌نفت حتی فصل گذشته با 
وجود اینکه تیم‌شان را در یک قدمی 
سقوط می‌دیدند اما همچنان از آنها 
حمایت می‌کردند تا با انگیزه و امید 
بیشتر، کار را دنبال کنند و در لیگ 

برتر بمانند. 
شاید اگر حمایت هواداران آبادانی 
نبود، الان شرایط صنعت‌نفت جور 
دیگری رقم می‌خورد اما شعارهای 
امیدبخش آنها و البته تاش عبدالله 
ویسی و تیمش باعث شد زردپوشان 
در لیگ برتر بمانند. با این شرایط، 
پس منظور از حاشیه و دلال‌بازی 
چه می‌تواند باشد؟ چرا صنعت‌نفت 
هر فصل درگیر آن است و با وجود 
بازیکنان و استعدادهای درخشانی 
که دارد، نتوانست در بین مدعیان 
کسب سهمیه آسیا قرار بگیرد؟ 
یکی از حاشیه‌های اصلی معمولاً 
ندازی برخی پیشکسوتان  سنگ‌ا
فوتبال آبادان است که فکر می‌کنند 
جای آنها در صنعت‌نفت بود اما نفرات 
دیگر در این تیم به خدمت گرفته 

شدند. این مسأله حتی اعتراض 
برخی مربیان را هم به‌دنبال داشت اما 
فایده‌ای نداشت. مسأله دیگر بحث 
دلال‌هایی است که با یک سری مربی 
راهشان به صنعت‌نفت باز می‌شد و 
بازیکنان را بر اساس، لیست خودشان 
به تیم آبادانی می‌دادند، نه بر اساس 
نیاز تیم. به این صورت، می‌دیدیم 
یک فصل مثلاً صنعت‌نفت در پست 
دفاع راست ۶، ۷ بازیکن داشت اما 
در دفاع چپ یک بازیکن بیشتر در 
لیست وجود نداشت. به این ترتیب، 
تیم دچار چالش و مشکل می‌شد. 
این مسائل سال‌هاست که به فوتبال 
آبادان ضربه زده اما حالا عبدالله 
ویسی که سابقه قهرمانی لیگ برتر با 
استقلال خوزستان را دارد، می‌خواهد 
جور دیگری کار کند تا هواداران 
صنعت‌نفت خوشحال‌تر از همیشه 
باشند. ویسی نمی‌خواهد توقعات 
را بالا ببرد اما سراپا انگیزه است تا 
روزهای خوشی را برای صنعت‌نفت 

رقم بزند. 
او بازیکنان را بر اساس نیاز تیم به 
نی که  خدمت می‌گیرد و بازیکنا
کارایی ندارند را براحتی کنار می‌گذارد. 
سرمربی صنعت‌نفت با توجه به 
اینکه خودش اهل خوزستان است، 
پیشکسوتان فوتبال آبادان را بخوبی 
می‌شناسد و می‌داند باید از کدام 
نفرات کمک بگیرد و البته حرف دل 
بقیه را بشنود تا آنها هم قلباً کنار تیم 
باشند. با این شرایط، صنعت‌نفت، 
تمریناتش را از شنبه گذشته در 
آبادان شروع کرد و قرار است فردا 
)چهارشنبه( راهی شهرکرد شوند تا 

در آنجا اردو بزنند. 
نکته جالب در مورد اردوهای تیم‌های 
عبدالله ویسی هم این است که او 
ترجیح می‌دهد تیمش را به جایی 
ببرد که هم به لحاظ آب و هوایی و 
امکانات خوب است و هم اینکه به 
دور از هیاهو و حاشیه، تمرینات‌شان را 
دنبال کنند تا بتوانند به بهترین شکل 
ممکن آماده رقابت‌های فصل جدید 
لیگ برتر شوند. ویسی، بهانه بی‌پولی 
و بودجه پایین هم نمی‌آورد و منتظر 
است تیم‌های متمول بازیکنان مورد 
نیاز خود را جذب کنند تا او هم وارد 

بازار نقل و انتقالات شود و بازیکنان 
مورد نظر تیم را به خدمت بگیرند. 
با این شرایط باید دید صنعت‌نفت 
آبادان می‌تواند روزهای درخشانی را 
با عبدالله ویسی تجربه کند و بالاخره 
در بین مدعیان کسب سهمیه آسیا 

قرار بگیرد یا نه. 
اگر باشگاه صنعت‌نفت، نظم لازم را در 
پرداختی‌های اعضای تیم داشته باشد 
و حاشیه‌ها هم کم شود، بعید نیست 
آنها بتوانند این بار متفاوت با همیشه 
باشند و نگاه‌ها را به خود جلب کنند.
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او بازیکنان را بر اساس 
نیاز تیم به خدمت 

می‌گیرد و بازیکنانی 
که کارایی ندارند را 

براحتی کنار می‌گذارد. 
سرمربی صنعت‌نفت با 
توجه به اینکه خودش 

اهل خوزستان 
است، پیشکسوتان 

فوتبال آبادان را 
بخوبی می‌شناسد و 
می‌داند باید از کدام 
نفرات کمک بگیرد و 

البته حرف دل بقیه را 
بشنود تا آنها هم قلباً 
کنار تیم باشند. با این 

شرایط، صنعت‌نفت، 
تمریناتش را از شنبه 

گذشته در آبادان 
شروع کرد و قرار است 

فردا )چهارشنبه( 
راهی شهرکرد شوند 
تا در آنجا اردو بزنند. 

اکبر آقا با انگیزه‌تر از قبل

میثاقیان هدایت شهرداری نوشهر را در دست گرفت

صنعت‌ نفت آبادان این بار متفاوت با همیشه

ویسی، حاشیه و دلال‌ها 
را کنار می‌زند

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار


